Cieszyn, 20.12.2024 r.[image: ]

KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w CIESZYNIE
43-400 Cieszyn ul. Chemików 16

[bookmark: ezdSprawaZnak]PT.2370.10.2024
Odpowiedź na pytania

	Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz na podstawie art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z 20.12.2024 r., Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 pn.: „Zakup paliw płynnych do zbiorników pojazdów i sprzętu silnikowego poprzez stacje paliw Wykonawcy dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie z JRG Cieszyn, JRG Skoczów, JRG Ustroń”.

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu §3 ust. 1 wzoru umowy:
„Lub Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotówkowych dokonywanych przez Zamawiającego przy użyciu Kart Flota: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”.

Odpowiedź Zamawiającego

[bookmark: _Hlk91498984][bookmark: _Hlk91498997]Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zmian w projekcie umowy.

Pytanie nr 2

Prosimy w §3 ust. 4 wzoru umowy określić termin płatności liczony „od daty wystawienia faktury VAT”. Wykonawca proponuje wydłużenie terminu na 21 dni.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zmian w projekcie umowy.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §4 i 5 wzoru umowy:
„Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego,  w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności. "

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zmian w projekcie umowy.

[bookmark: _Hlk185590632]Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu §6 ust. 4 wzoru umowy na:
„W przypadku utraty, zniszczenia lub kradzieży Karty Flotowej, Zamawiający zobowiązany jest do natychmiastowego powiadomienia telefonicznie  Wykonawcy  pod numerami: ………… (od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00) lub pod nr infolinii ……………….. (poza godzinami pracy oddziału) w celu zastrzeżenia utraconej Karty Flotowej oraz dodatkowo dokonać potwierdzenia pod adresem e-mail……….. Zgłoszenia utraty Karty Flotowej przyjmowane są całodobowo na infolinii we wszystkie dni tygodnia. Przy każdym zgłoszeniu utraty Karty Flotowej należy podać numer utraconej Karty Flotowej, typ, nazwę Zamawiającego oraz numer rejestracyjny lub nazwisko kierowcy, na które została wystawiona Karta Flotowa. Zamawiający zobowiązany jest do udostępnienia Wykonawcy wszelkich informacji dotyczących okoliczności utraty Karty Flotowej, których Wykonawca może zażądać Wykonawca bezpłatnie wyda duplikat karty lub dokona wymiany karty zniszczonej na nową nie później niż w ciągu 15 dni roboczych od daty zgłoszenia”.

„Zamawiający ponosi odpowiedzialność za szkody poniesione na skutek transakcji dokonywanych z użyciem utraconej lub skradzionej Karty Flotowej.  Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za Transakcje Bezgotówkowe dokonane przy użyciu utraconej lub skradzionej Karty Flotowej po upływie 2 godzin, licząc od momentu przyjęcia  przez Wykonawcę zgłoszenia o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej pod warunkiem, że zawiadomienie o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej zostało dokonane przez Zamawiającego w trybie określonym powyżej”.
Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zmian w projekcie umowy.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o dodanie zapisu do §8 ust. 2 wzoru umowy: „Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności".

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie proponowanej zmiany, Zamawiający zamierza zawrzeć umowę zgodnie z Ogłoszenie o zamówieniu na okres od 16.01.2025 do 15.01.2026.

Pytanie nr 6

Prosimy o doprecyzowanie zapisu  §11 ust. 7 wzoru umowy na:
Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zmian w projekcie umowy.

Pytanie nr 7

Prosimy o doprecyzowanie zapisu  §11 ust. 5 wzoru umowy na:
Strony umowy są uprawnione do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, gdy kary umowne nie pokrywają poniesionych szkód.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zmian w projekcie umowy.

Pytanie nr 8
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w §14 wzoru umowy w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał również Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy (regulamin do wglądu Zamawiającego w załączeniu).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zmian w projekcie umowy.



Dokonane wyjaśnienia treści SWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia do wiadomości.
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KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
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bryg. mgr inż. Michał Pokrzywa

image1.png




image10.png




